
 

Zarządzenie Nr 124/2022 

z dnia 22.07.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 120/2022 z dnia 18.07.2022 r.  

 
 
w sprawie: wysokości opłat za studia podyplomowe w Wydziale Nauk Farmaceutycznych 

w Sosnowcu podjęte od roku akademickiego 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w oparciu 

o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała 
Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 120/2022 z dnia 18.07.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2) otrzymuje brzmienie: 

„ 2) „Podyplomowe studia uzupełniające dla Osób Wykwalifikowanych pracujących 

w przemyśle farmaceutycznym” – studia trwają 2 semestry: 5 630 zł, w tym:  

za semestr zimowy – 2 815 zł, za semestr letni – 2 815 zł” 

 
 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu”. 
 

 

§ 2  

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 120/2022 z dnia 18.07.2022 nie ulegają zmianie. 

 

§ 3  

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 18.07.2022 r. 
 
 
 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

    Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

   prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-ca Kanclerza  
− Kwestor, 

− Kierownicy Studiów Podyplomowych, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Sekcja Kształcenia Podyplomowego, 
− Sekcja Promocji,  
− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


